
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
434
417
456
403
442
418
427
459

Name
Timo Wilhelmi
Charel Valentiny
Michael Schug
Markus Bersch
Vic Vrehen
Luc Patoret
Philipp Dörr
Bruno Krechel

Nat.
D
L
D
D
L
L
D
D

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Subaru Impreza 2,0
Mitsubishi Colt 2,0
Golf 3
VW Polo 1,6
VW Scirocco 1,8
VW Corrado 1,8
VW Golf Syncro 1,8

Club
ACT Schadeck
Turbokillers
AMSC Pfeffelbach
DW Racing
Flying Hirsch
P&P Racing
AMSC Pfeffelbach
AC Pellenz

Rnd.
3
3
3
3
3
3
2
3

Beste Zeit
38.973
41.308
44.074
45.491
46.026
46.507
48.343
50.821

Diff.

2.335
5.101
6.518
7.053
7.534
9.370

11.848

In Rd.
3
1
3
1
1
1
2
1

km/h
60,042
56,648
53,093
51,439
50,841
50,315
48,404
46,044
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:41:32

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(434) Timo Wilhelmi

1

2

3

(417) Charel Valentiny

1

2

3

(456) Michael Schug

1

2

3

(403) Markus Bersch

1

2

3

(442) Vic Vrehen

1

2

3

(418) Luc Patoret

1

2

3

(427) Philipp Dörr

1

2

(459) Bruno Krechel

1

2

3

Rundenzeit

41.514

39.278

38.973

41.308
47.551

44.810

46.428

46.212

44.074

45.491

50.996

49.983

46.026
1:01.256

49.879

46.507
51.631

47.916

52.210

48.343

50.821

51.707

53.346

Diff.

+2.541

+0.305

+6.243

+3.502

+2.354

+2.138

+5.505

+4.492

+15.230

+3.853

+5.124

+1.409

+3.867

+0.886

+2.525

Tageszeit

14:47:01.550

14:47:40.828

14:48:19.801

14:42:41.304

14:43:28.855

14:44:13.665

14:42:38.901

14:43:25.113

14:44:09.187

14:46:57.175

14:47:48.171

14:48:38.154

14:46:48.735

14:47:49.991

14:48:39.870

14:46:38.446

14:47:30.077

14:48:17.993

14:43:23.926

14:44:12.269

14:43:06.285

14:43:57.992

14:44:51.338
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:41:32

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

434  12

417
 13

456
 2

4

403  25

442
 3

6

418  37

427
 38

459
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
456
417
403
418
427

442
434
459

Name
Michael Schug
Charel Valentiny
Markus Bersch
Luc Patoret
Philipp Dörr

Vic Vrehen
Timo Wilhelmi
Bruno Krechel

Nat.
D
L
D
L
D

L
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
Subaru Impreza 2,0
Golf 3
VW Scirocco 1,8
VW Corrado 1,8

VW Polo 1,6
BMW E 30 325 ix 2,5
VW Golf Syncro 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
Turbokillers
DW Racing
P&P Racing
AMSC Pfeffelbach

Flying Hirsch
ACT Schadeck
AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
5
5

2

Gesamtzeit
4:09.611
4:16.537
4:52.567
4:22.052
5:10.107

1:43.734

Diff.

6.926
42.956

1 Runde
1 Runde

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
42.047
40.309
48.830
51.813

1:00.332

1:11.689

In Rd.
3
3
2
2
2

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0

Vorsprung

6.926

Ø km/h

56,248

Beste Rundenzeit

40.309

km/h

58,052

Beste Runde von

417 - Charel Valentiny
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:47:36

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

6

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

6

(418) Luc Patoret

1

2

3

4

5

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

(442) Vic Vrehen

1

2

Rundenzeit

44.205

42.047

43.332

43.395

48.015

47.075

40.309
45.282

44.778

50.447

48.830

51.808

49.811

51.932

55.224

51.813
53.633

58.044

1:03.589

1:00.332

1:06.253

1:06.349

1:04.710

1:11.689

Diff.

+2.158

+1.285

+1.348

+5.968

+6.766

+4.973

+4.469

+10.138

+2.978

+0.981

+3.102

+6.394

+1.820

+6.231

+11.776

+5.921

+6.017

+4.378

Tageszeit

17:48:04.705

17:48:48.910

17:49:30.957

17:50:14.289

17:50:57.684

17:51:45.699

17:48:04.734

17:48:51.809

17:49:32.118

17:50:17.400

17:51:02.178

17:51:52.625

17:48:11.050

17:48:59.880

17:49:51.688

17:50:41.499

17:51:33.431

17:52:28.655

17:48:11.061

17:49:02.874

17:49:56.507

17:50:54.551

17:51:58.140

17:48:28.551

17:49:28.883

17:50:35.136

17:51:41.485

17:52:46.195

17:48:08.133

17:49:19.822
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:47:36

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

417
 13

403
 2

4

418  25

427
 3

6

442  37

434
 38

459
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:36

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
456
417
427
403
442

434
418
459

Name
Michael Schug
Charel Valentiny
Philipp Dörr
Markus Bersch
Vic Vrehen

Timo Wilhelmi
Luc Patoret
Bruno Krechel

Nat.
D
L
D
D
L

D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 2,0
Subaru Impreza 2,0
VW Corrado 1,8
Golf 3
VW Polo 1,6

BMW E 30 325 ix 2,5
VW Scirocco 1,8
VW Golf Syncro 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
Turbokillers
AMSC Pfeffelbach
DW Racing
Flying Hirsch

ACT Schadeck
P&P Racing
AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
5
5

1

Gesamtzeit
3:51.499
4:01.463
4:29.411
3:52.363
4:04.275

28.528

Diff.

9.964
37.912

1 Runde
1 Runde

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
40.164
39.118
44.955
48.472
50.285

In Rd.
5
3
6
2
2

0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0

Vorsprung

9.964

Ø km/h

60,648

Beste Rundenzeit

39.118

km/h

59,819

Beste Runde von

417 - Charel Valentiny
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:14:34

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:36

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(456) Michael Schug

1

2

3

4

5

6

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

6

(427) Philipp Dörr

1

2

3

4

5

6

(403) Markus Bersch

1

2

3

4

5

(442) Vic Vrehen

1

2

3

4

5

(434) Timo Wilhelmi

1

Rundenzeit

40.521

40.866

40.220

40.164

45.100

40.616

39.118
47.569

42.752

44.521

46.775

47.257

47.303

48.434

44.955

48.472
52.009

50.435

49.874

50.285

50.368

54.273

51.146

Diff.

+0.357

+0.702

+0.056

+4.936

+1.498

+8.451

+3.634

+5.403

+1.820

+2.302

+2.348

+3.479

+3.537

+1.963

+1.402

+0.083

+3.988

+0.861

Tageszeit

12:14:59.112

12:15:39.633

12:16:20.499

12:17:00.719

12:17:40.883

12:18:25.983

12:15:01.371

12:15:41.987

12:16:21.105

12:17:08.674

12:17:51.426

12:18:35.947

12:15:09.171

12:15:55.946

12:16:43.203

12:17:30.506

12:18:18.940

12:19:03.895

12:15:06.057

12:15:54.529

12:16:46.538

12:17:36.973

12:18:26.847

12:15:12.687

12:16:02.972

12:16:53.340

12:17:47.613

12:18:38.759

12:15:03.012
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:14:34

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:36

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

456  12

417
 13

427
 2

4

403  25

442
 3

6

434  37

418
 38

459
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 17:06

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

DNS
DNS

Nr.
456
417
427
403
442
418
434
459

Nachname
Schug
Valentiny
Dörr
Bersch
Vrehen
Patoret
Wilhelmi
Krechel

Vorname
Michael
Charel
Philipp
Markus
Vic
Luc
Timo
Bruno

R1.
10
9
6
8
0
7
0
0

R2.
20
16
14
12
10
0
0
0

Gesamtpunktzahl
30
25
20
20
10
7
0
0
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Autocross Bitburg
Rennen 13: Super TW bis 4000 ccm

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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